
 

UCHWAŁA Nr 206/XXXII/2009 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litery c i art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458), art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 

329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 

1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, 

poz. 1320, z 2001r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, 

poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 6, poz. 65 i Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304) Rada Miasta i 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić miesięczną opłatę za świadczenia w prowadzonych przez gminę przedszkolach publicznych 

w wysokości: 

I) Kosztów surowców zużytych do przygotowania posiłków. 

II) Zryczałtowanej opłaty za przygotowanie posiłków w następujący sposób: 

1) w Przedszkolu Samorządowym w Gąbinie 

– dla dzieci korzystających z całodziennego wyżywienia w wysokości - 80,00zł dla dzieci korzystają-

cych wyłącznie z obiadów wysokości - 60,00zł dla dzieci korzystających z dwóch posiłków w wyso-

kości - 70,00zł dla dzieci korzystających ze wyłącznie ze śniadań lub wyłącznie z podwieczorków w 

wysokości - 22zł 

2) w Przedszkolu Samorządowym w Dobrzykowie: 

– dla dzieci korzystających z całodziennego wyżywienia w wysokości - 55,00zł dla dzieci korzystają-

cych wyłącznie z obiadów - 36,00zł. 

§ 2. Ustalić w razie nieobecności dziecka w przedszkolu zwrot stawki żywieniowej za każdy dzień nie-

obecności dziecka w przedszkolu w wysokości kosztów surowców zużytych do przygotowania posiłków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Gąbin oraz w przedszkolach samorządowych na terenie mig Gąbin. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Gąbin nr 106/XVI/2008 z dnia 28 maja 2008r. w sprawie 

ustalenia odpłatności za przygotowanie posiłków w przedszkolach publicznych. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin: 

Edward Wilgocki 

 

 

 


